2017 年 5月 30日

教養学部前期課程

2017年度 S2ターム履修関係手続日程の変更について（通知）

現行の学務システム（UTask-Web）から新学務システム（UTAS）への切り替

え作業のため、S2タームの履修関連手続の日程を下記のとおり変更します。

なお、6月 9日（金）16時 50分をもってUTask-Webへはログインすること

ができなくなります。切り替え後の 6 月 14 日（水）以降は、それまで UTask-

Web で行っていた教務関連手続は、UTAS により行うこととなります。操作方

法等、詳細については別途案内します。

記

◎S2 ターム他クラス聴講願・要履修許可科目履修登録期間（変更後）

【１・２年生】

6 月 5 日（月）10 時 00 分 ～ 9 日（金）正午 （UTask-Web より登録）

6 月 19 日（月）10 時 00 分 ～ 20 日（火）16 時 50 分 （UTAS より登録）

◎S2 ターム履修科目確認・訂正期間（変更後）

【１・２年生】

6 月 19 日（月）10 時 00 分 ～ 20 日（火）16 時 50 分 （UTAS より登録）

上記期間中に UTask-Web で登録した場合は、改めて UTAS で登録する必要

はありませんが、切り替え後に登録内容が UTAS に反映されていることを必ず

確認してください。

UTAS 移行後は、アクセスが集中する可能性がありますので、可能な限り

UTask-Webでの登録期間に登録を済ませるようにしてください。

なお、いずれの日程においても、登録の締切時間は厳守となりますので、注意

してください。

以上